
11)
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(восьме скликання)

РІШЕННЯ

04 4,0-'^ 2024 року №^^15.

Про надання згоди на прийняття у комунальну
власність Володимирецької селищної територіальної 
громади майна державної власності

Відповідно до статті 319 Цивільного кодексу України, пункту 51 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. № 1482 «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності» (зі змінами), розглянувши 
лист 6 ДПРЗ ДСНС України у Рівненській області від 18.04.2024 року № 62 35 
1-351/62 35/2, за погодженням з постійною комісією з економічних питань.
управління комунальною власністю житлово-комунального господарства,
інвестиційного розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та 
благоустрою селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Володимирецької 
селищної територіальної громади майна державної власності, а саме: ЗГАР 
ЗЕЕС2 0005М, тип (модель) Р244Е, реєстраційний номер ВК149Е, 1985 року 
випуску, (№шасі*09544) , який знаходяться на балансовому обліку 6 ДПРЗ 
ДСНС України у Рівненській області та взяти зобов’язання використовувати 
таке майно виключно за цільовим призначенням та не відчужувати його у 
приватну власність.

2. Рішення Володимирецької селищної ради від 09.09.2022 р. № 871 «Про 
надання згоди на безоплатну передачу державного майна у комунальну 
власність Володимирецької селищної територіальної громади» визнати таким.
що втратило ЧИННІСТЬ.

3. Контроль за
селищного голови Ан0^:

,КА ( іння ення доручити першому заступнику

=Г 
о

Селищний голова Л Василь КОВЕНЬКО


